中国大学生方程式汽车大赛

组委会通知
公告日期：2023 年 9 月 12 日

关于 2023 年中国大学生方程式汽车大赛

毕业生裁判征集的通知

各相关单位：

2023 年中国大学生方程式汽车大赛（FSCC）各项工作正在有序

进行中。为推进中国大学生方程式的稳步发展，确保赛事专业性和公

平性，大赛组委会决定公开招募中国大学生方程式汽车大赛（FSCC）

赛事毕业生裁判员，现将相关事宜通知如下：

一、比赛时间和地点

燃油方程式：

比赛时间：2023年 10月 10 日-14日

比赛地点：湖北省襄阳市襄州区华侨城奇速卡丁车运动公园

电动方程式：

比赛时间：2023年 11月 7 日-12日

比赛地点：安徽省合肥市包河区骆岗中央公园

注：电车裁判本次进行不招募，请留意后续通知

二、毕业生裁判报名要求

1、中国大学生方程式系列赛事（FSC、BSC）车队赛事毕业生，

且执裁的时间确定已经毕业离校；

2、熟悉 FSCC竞赛规则、竞赛流程和裁判制度；

3、身体健康、体力充沛，能适应高强度的执裁工作；

4、无违法违纪记录且获得工作单位支持，能在规定的时间内到

岗，并按照要求完成指定的裁判工作；

5、报名设计答辩裁判需要毕业两年以上，且当前从事的工作内

容与对应的执裁方向具有强相关性，熟悉执裁方向的工程技术

知识。

三、工作原则

1、中国大学生方程式系列赛事为面向在校大学生的公益性赛

事，裁判往返比赛现场的差旅费用自行承担，组委会仅提供部

分非报酬性补贴；

2、各执裁裁判须按照组委会的要求和安排，认真学习赛项竞赛

规则、熟悉竞赛要求注意事项、技术装备以及评分方式。统一

执裁标准，提高执裁水平。

四、报名流程

1、报名时间：2023年 9 月 12 日-9月 17日；

2、满足报名条件并自愿执裁比赛的相关个人请扫描报名二维码

填写相关信息并参与考试。

五、答题要求

考试可重复答题，以满分 70分为通过，通过后才有可能分配

相应的执裁项目，同一申请人可多次申请不同的岗位（实际不会

同时分配两个以上的岗位，答题先后顺序决定了执裁类型的优先

权），按照提交满分试卷的先后顺序排列逐个填空，较高裁判资质

的裁判具有优先权，直到依次填满所有岗位。

六、裁判报到时间地点

报到时间：2023年 10月 09 日

报道地点：湖北省襄阳市襄州区华侨城 丽呈别院·云海

七、组委会联系方式

联系人：张帅

联系电话：15810225506

电子邮箱：zhangshuai@sae-china.org

联系人：郑浩

联系电话：15522941768

电子邮箱：zhenghao@sae-china.org

注：组委会将依据执裁年限及实际执裁需求进行筛选，执裁录取结果

将以邮件形式或短信通知为准。

裁判报名链接：

中国汽车工程学会

大学生方程式系列赛事组委会

2023 年 9 月 12日

mailto:zhangshuai@sae-china.org
mailto:zhenghao@sae-china.org